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UCHWAŁA NR LIII/399/2022

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę nr LI/383/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 10 ust. 1 pkt 3 i 5 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/383/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 
200,00 zł;

2) § 1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 250,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 
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UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku uchwały nr 183/g221/P/22 z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie stwierdzenia nieistotnego naruszenia prawa podlegającego na nieprecyzyjnym 
określeniu przedmiotu opodatkowania w zakresie ciągników siodłowych i balastowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton oraz nieprecyzyjnym określeniu przedmiotu opodatkowania 
w zakresie przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej od 7 ton i poniżej 12 ton Rada Gminy w drodze 
uchwały, określa prawidłowy zapis zgodnie z art. 8 pkt 3 oraz art. 8 pkt 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512).


